PLAN DZIAŁALNOŚCI na rok 2024
	Lp.
	Cel
	Charakterystyka
	Zadania
	Miernik
	Niezbędne zasoby
	Odpowiedzialny
	Termin realizacji

	
	
	
	
	Nazwa
	Wartość
	
	
	

	
	
	
	
	
	Rok bazowy
	Wartość planowana
	
	
	

	1. 
	Kompleksowa modernizacja infrastruktury edukacyjno-sportowej w Gminie Lisków poprzez jej remont, rozbudowę oraz przebudowę
- kontynuacja zadania z 2023 roku
	Zadanie obejmuje kontynuowanie prac z 2023 roku polegających na wykonaniu w Szkole Podstawowej w Zakrzynie budynek szkoły zostanie rozbudowany o dodatkowe pomieszczenia klasowe oraz powiększymy salę gimnastyczną. Ponadto zostaną wyremontowane sanitariaty i korytarze.. Z kolei w Liskowie zostanie rozbudowana hala widowiskowo-sportowa o nowe sale szkolne oraz pomieszczenia dla rehabilitacji.


	Pozyskanie dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład

Uzyskanie wymaganych pozwoleń na roboty budowlane 

Ogłoszenie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 
Wybór wykonawcy i podpisanie umowy
Wybór inspektora nadzoru

Realizacja zadania
Odbiór wykonanych prac budowlanych

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie


	Promesa

Pozwolenie na budowę/zgłoszenie robót budowlanych
SWZ

Złożone oferty. Zestaw mierników: cena, okres gwarancji
Rozeznanie cenowe

Zgodnie z ofertą wykonawcy 
Dzienne zaawansowanie robót pod względem ilościowym i jakościowym

Protokół

odbioru końcowego robót

Pozwolenie
	2022
2022
2023
2023
2023
2023/2024
2024

2024
	1
-
Minimum 1 oferta
Termin zgodny z SIWZ, 
Cena – najtańsza oferta, doświadczeniegwarancja zgodnie  z warunkami SIWZ
1
Zgodnie z zawartymi umowami

1

3
	BGK

Starostwo Powiatowe w Kaliszu/projektant
W zakresie własnym/
Firma projektowa
W zakresie własnym
(komisja przetargowa)
W zakresie własnym
W zakresie własnym

W zakresie własnym z inspektorem nadzoru
W zakresie własnym/Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego


	 Katarzyna Woźniczak
Katarzyna Woźniczak
Katarzyna Woźniczak

Katarzyna Woźniczak

Jw.
Katarzyna Woźniczak/
Ewa Bartczak
Inspektor nadzoru
Katarzyna Woźniczak/
Ewa Bartczak Komisja odbiorowa

Katarzyna Woźniczak/

Ewa Bartczak
	2022
2022
2023
2023
2023-2024
2023/
2024
2024

2024

	2. 

	Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Lisków

	Zadanie obejmuje między innymi: wymianę rur wodociągowych - azbestowych w ulicy Rzgowskiej w liskowie o długości 1682 m wraz z  przyłączami -  32 szt.
Natomiast w formule zaprojektuj i wybuduj będzie realizowana przebudowa i wyposażenie SUW w Strzałkowie oraz budowa instalacji do gromadzenia i wykorzystania wód opadowych oraz roztopowych do pielęgnacji terenów zieleni gminnej w Liskowie.

	Pozyskanie dofinansowania z PROW
Uzyskanie pozwolenia na roboty budowlane 

I zezwolenia realizacji inwestycji drogowej
Ogłoszenie przetargu nieograniczonego
Wybór inspektora nadzoru

Wybór wykonawcy i podpisanie umowy

Realizacja zadania
Odbiór wykonanych prac budowlanych

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie


	Umowa
Pozwolenia na budowę – formuła zaprojektuj i wybuduj/zgłoszenie robót budowlanych
SWZ
Rozeznanie rynku

Otrzymane oferty. Zestaw mierników: cena, okres gwarancji

Zgodnie z ofertą wykonawcy 

Dzienne zaawansowanie robót pod względem ilościowym i jakościowym

Protokół

odbioru końcowego robót

Pozwolenie na uzytkowanie
	2022
2023
2024
2024
2024
2022
2025
2025

	1
2

Minimum 1 ważna oferta
1

1

Zgodnie z zawartą umową

1

1

	Marszałek Województwa Wielkopolskiego
Starostwo Powiatowe w Kaliszu/projektant

W zakresie własnym/

Firma projektowa

W zakresie własnym

(komisja przetargowa)

W zakresie własnym

(komisja konkursowa)
W zakresie własnym/inspektor nadzoru
W zakresie własnym z inspektorem nadzoru/komisja odbiorowa
W zakresie własnym/Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego


	 Tomasz Brodziak
Tomasz Brodziak
Tomasz Brodziak
Jw.
Jw.

Jw.

Komisja odbiorowa/
Tomasz Brodziak
Tomasz Brodziak

	2021
2023
2024
2024
2024
2024-2025
2025
2025

	3.


	Przebudowa odcinków dróg na terenie Gminy Lisków


	Przebudowa dróg gminnych w następujących miejscowościach: Annopol, Budy Liskowskie, Józefów, Lisków, Małgów, Strzałków, Trzebienie, Wygoda, Zakrzyn, Zakrzyn-Kolonia oraz Żychów.
	Pozyskanie dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład

Uzyskanie wymaganych pozwoleń na roboty budowlane 

Ogłoszenie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 

Wybór wykonawcy i podpisanie umowy

Wybór inspektora nadzoru

Realizacja zadania

Odbiór wykonanych prac budowlanych

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie


	Promesa

Pozwolenie na budowę/zgłoszenie robót budowlanych

SWZ

Złożone oferty. Zestaw mierników: cena, okres gwarancji

Rozeznanie cenowe

Zgodnie z ofertą wykonawcy 

Dzienne zaawansowanie robót pod względem ilościowym i jakościowym

Protokół

odbioru końcowego robót

Pozwolenie
	2023
2022/2023

2023

2024
2024

2024
2024
2024
	1

-

Minimum 1 oferta

Termin zgodny z SIWZ, 

Cena – najtańsza oferta, doświadczenie, gwarancja zgodnie  z warunkami SIWZ

1

Zgodnie z zawartymi umowami

1

3
	BGK

Starostwo Powiatowe w Kaliszu/projektant

W zakresie własnym/

Firma projektowa

W zakresie własnym

(komisja przetargowa)

W zakresie własnym

W zakresie własnym

W zakresie własnym z inspektorem nadzoru

W zakresie własnym/Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego


	 Katarzyna Woźniczak

Katarzyna Woźniczak

Ewa Bartczak
Ewa Bartczak
Jw.

Ewa Bartczak/
Inspektor nadzoru

Ewa Bartczak/ Komisja odbiorowa

Ewa Bartczak
	

	4
	Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Liskowie przy ul. ks. Blizińskiego 44A w celu spełnienia wymogów przeciwpożarowych
	Zadanie obejmuje między innymi obudowę i oddymianie klatki schodowej w budynku szkoły, nowe hydranty i dostosowanie obiektu do wymogów ppoż.

	Pozyskanie dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład

Uzyskanie wymaganych pozwoleń na roboty budowlane 

Ogłoszenie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 

Wybór wykonawcy i podpisanie umowy

Wybór inspektora nadzoru

Realizacja zadania

Odbiór wykonanych prac budowlanych

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie


	Promesa

Pozwolenie na budowę/zgłoszenie robót budowlanych

SWZ

Złożone oferty. Zestaw mierników: cena, okres gwarancji

Rozeznanie cenowe

Zgodnie z ofertą wykonawcy 

Dzienne zaawansowanie robót pod względem ilościowym i jakościowym

Protokół

odbioru końcowego robót

Pozwolenie
	2023
2024
2024
2024
2024
2023/2024

2024

2024
	1

-

Minimum 1 oferta

Termin zgodny z SIWZ, 

Cena – najtańsza oferta, doświadczeniegwarancja zgodnie  z warunkami SIWZ

1

Zgodnie z zawartymi umowami

1

2
	BGK

Starostwo Powiatowe w Kaliszu/projektant

W zakresie własnym/

Firma projektowa

W zakresie własnym

(komisja przetargowa)

W zakresie własnym

W zakresie własnym

W zakresie własnym z inspektorem nadzoru

W zakresie własnym/Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego


	 Ewa Bartczak
Jw.
Jw.


Ewa Bartczak
Inspektor nadzoru

Ewa Bartczak 
Ewa Bartczak
	2023
2024
2024
2024
2024

2024
2024

2024

2024
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